[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «09» ноября 2016  года                                                                            № 15.3
	Об отказе в удовлетворении протеста прокуратуры Руднянского района Смоленской области

Рассмотрев протест прокуратуры Руднянского района Смоленской области от «11» ноября 2016 года  № 02-35/99-16  на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от «25» декабря 2013 года  № 43.3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, осуществляющим полномочия на непостоянной основе», руководствуясь Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. В удовлетворении протеста прокуратуры Руднянского района Смоленской области «11» ноября 2016 года  № 02-35/99-16  на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от «25» декабря 2013 года  № 43.3 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, осуществляющим полномочия на непостоянной основе» - отказать.
2. Направить настоящее решение прокурору Руднянского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования           Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области Руднянского района Смоленской  области

                                                                                                                                                                                                                                                                __________________В. Н. Седнев                     __________________Г.А.Тимофеева